
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
15.12.2023 с. Партизанское № 742-п

О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта генерального
плана Ивановского сельсовета Партизанского района Красноярского края

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», решением Партизанского районного Совета
депутатов от 15.06.2023 № 38-421-р «Об утверждении Положения
об организации и проведении общественных обсуждений или публичных
слушаний по проектам в области градостроительной деятельности
в муниципальном образовании Партизанский район Красноярского края»,
руководствуясь статьями 16, 19 Устава Партизанского района Красноярского
края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта
генерального плана Ивановского сельсовета Партизанского района
Красноярского края.

2. Назначить публичные слушания на 24 января 2024 года в 11:00
часов.

3. Определить место проведения публичных слушаний:
Красноярский край, Партизанский район, с. Партизанское, ул. Советская, 45,
актовый зал администрации Партизанского района.

4. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных
слушаний по обсуждению проекта генерального плана Ивановского
сельсовета Партизанского района Красноярского края (далее – комиссия):
Алтухов Андрей Александрович – заместитель главы района

по общественно-политической работе,
председатель комиссии

Гришина Светлана Александровна – ведущий специалист по вопросам
архитектуры и градостроительства
администрации района, секретарь
комиссии



Члены комиссии:
Кондратенко Владислав Сергеевич – депутат Партизанского районного

Совета депутатов (по согласованию)
Мельдер Сергей Юрьевич – главный специалист по вопросам

архитектуры и градостроительства
администрации района

5. Комиссии в своей работе по организации подготовки к публичным
слушаниям и проведению публичных слушаний руководствоваться
Положением об организации и проведении общественных обсуждений
или публичных слушаний по проектам в области градостроительной
деятельности в муниципальном образовании Партизанский район
Красноярского края, утвержденным решением Партизанского районного
Совета депутатов от 15.06.2023 № 38-421-р.

6. Предложения и замечания по проекту генерального плана
Ивановского сельсовета Партизанского района Красноярского края
направлять в комиссию по адресу: Красноярский край, Партизанский район,
с. Партизанское, ул. Советская, 45, ведущему специалисту по вопросам
архитектуры и градостроительства администрации района до 23 января 2024
года (телефон: 8 (39140) 22-2-94).

7. Право контроля над исполнением настоящего постановления
оставляю за собой.

8. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит
опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации
для опубликования муниципальных правовых актов органов и должностных
лиц местного самоуправления муниципального образования «Партизанский
район» «Вестник Партизанского района» и размещению на официальном
сайте Партизанского района https://partizan24.gosuslugi.ru.

Глава района А.М. Сластенов


